[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
03 февраля 2021 года                                                                             № 21
п. Рассвет
Об утверждении плана работ органа, осуществляющего ведомственный контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков
на 2021 год

В целях координации деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района:

 1. утвердить плана работ органа, осуществляющего ведомственный контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков
на 2021 год (прилагается).
2. Специалисту 1–ой категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Д.Д. Челидзе возложить контроль за выполнением настоящего Распоряжения.
3. Специалисту 1–ой категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Д.Д. Челидзе обеспечить размещение настоящего Распоряжения на официальном сайте Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети «Интернет» https://rassvetsp.ru/.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района
                                                                 А.В. Демченко

	Приложение

УТВЕРЖДАЮ

Распоряжением администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 03.02.2021 года №21

ПЛАН

работ органа, осуществляющего ведомственный контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков
на 2021 год

	№п/п
	Субъект проверки
	Наименование контрольного мероприятия, проверяемый период
	Период проведения
	ФИО ответственного исполнителя.

	1.
	Подведомственные учреждения администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

	Контроль за исполнением предписаний и представлений
	В течении года по мере необходимости.
	Челидзе Д.Д.

	2.
	Подведомственные учреждения администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

	Проведения неплановых контрольных мероприятий
	В течении года по мере поступления поручений руководителя, информации о нарушений законодательства РФ.
	Челидзе Д.Д.

	3.
	Подведомственные учреждения администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

	Проведения неплановых контрольных мероприятий
	В течении года.
	Челидзе Д.Д.

	4.
	Администрация Рассветовского сельского поселения (контрактный управляющий)
	Проведения планов и планов-графиков закупок за первое полугодие 2021 года.
	2 квартал

2021 года.
	Челидзе Д.Д.

	5.
	МКУК «СДК п. Рассвет»
	Проведения планов и планов-графиков закупок за первое полугодие 2021 года.
	2 квартал

2021 года.
	Челидзе Д.Д.

	6.
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Рассветовская поселенческая библиотека» (МКУК «Рассветовская ПБ»)
	Проведения планов и планов-графиков закупок за первое полугодие 2021 года.
	2 квартал

2021 года.
	Челидзе Д.Д.

	7.
	Администрация Рассветовского сельского поселения (контрактный управляющий)
	Проведения планов и планов-графиков закупок за второе полугодие 2021 года.
	3 квартал

2021 года.
	Челидзе Д.Д.

	8.
	МКУК «СДК п. Рассвет»
	Проведения планов и планов-графиков закупок за второе полугодие 2021 года.
	3 квартал

2021 года.
	Челидзе Д.Д.

	9.
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Рассветовская поселенческая библиотека» (МКУК «Рассветовская ПБ»)
	Проведения планов и планов-графиков закупок за второе полугодие 2021 года.
	3 квартал

2021 года.
	Челидзе Д.Д.

	10.
	Администрация Рассветовского сельского поселения (контрактный управляющий)
	Проведения планов и планов-графиков закупок за второе полугодие 2021 года.
	4 квартал

2021 года.

	11.
	МКУК «СДК п. Рассвет»
	Проведения планов и планов-графиков закупок за второе полугодие 2021 года.
	4 квартал

2021 года.

	12.
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Рассветовская поселенческая библиотека» (МКУК «Рассветовская ПБ»)
	Проведения планов и планов-графиков закупок за второе полугодие 2021 года.
	4 квартал

2021 года.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района
                                                                   А.В. Демченко